

# **Bækgårdsvej 64 ApS**

**Bækgårdsvej 64, 4140 Borup**

**CVR-nr. 38 75 93 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.



Jane Wolff-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bækgårdsvej 64 ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 38 75 93 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Wolff-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JPAW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed eventuelt via helt eller delvist ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.948.707 kr. mod 1.681.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951.375 kr. mod 715.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.948.707</b>	<b>1.681.503</b>
1 Personaleomkostninger	-304.571	-297.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.944	-281.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.362.192</b>	<b>1.102.379</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.497	-185.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.219.695</b>	<b>917.024</b>
Skat af årets resultat	-268.320	-201.726
<b>Årets resultat</b>	<b>951.375</b>	<b>715.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	951.375	215.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>951.375</b>	<b>715.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.894.304</u>	<u>11.176.248</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.894.304</u>	<u>11.176.248</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.894.304</u></b>	<b><u>11.176.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>115.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>115.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.396.460</u>	<u>889.814</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.396.460</u></b>	<b><u>1.005.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.290.764</u></b>	<b><u>12.181.437</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.015.776	3.064.401
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.065.776</u></b>	<b><u>3.614.401</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.426.948	1.428.766
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.426.948</u></b>	<b><u>1.428.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.205.523	5.802.514
8 Deposita	427.632	415.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.633.155</u>	<u>6.217.690</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	593.447	581.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.008	0
Selskabsskat	270.138	203.544
Anden gæld	210.142	135.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.885</u>	<u>920.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.798.040</u></b>	<b><u>7.138.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.290.764</u></b>	<b><u>12.181.437</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.571	297.180
	<b>304.571</b>	<b>297.180</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	142.497	185.355
	<b>142.497</b>	<b>185.355</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	11.740.136	11.740.136
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>11.740.136</b>	<b>11.740.136</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-563.888	-281.944
Årets afskrivninger	-281.944	-281.944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-845.832</b>	<b>-563.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.894.304</b>	<b>11.176.248</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.064.401	2.849.103
Årets overførte overskud eller underskud	951.375	215.298
	<b>4.015.776</b>	<b>3.064.401</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.798.970	6.384.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-593.447</u>	<u>-581.898</u>
	<b>5.205.523</b>	<b>5.802.514</b>
<b>8. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u>427.632</u>	<u>415.176</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.894 t.kr.		
Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut, er der af selskabet stillet ejerpantebrev i ovennævnte ejendom på nominelt 5.000 t.kr. Engagement til pengeinstituttet udgør på balancedagen indestående på 1.396 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.